
Unternehmen Ansprechpartner Kontakt  
   

Aloe Vera Produkte Assenbaum Mareike https://natuerlich.mivita.care  

Avalon Lessmann Rainer www.avalon-praxis.ch 

Baumflüsterin Fauler Nicole www.waldseelen.de  

Bemer Physikalische Gefäßtherapie Göbel & Chelly www.goebel-jungbrunnen.de  

Bont Pure Emotion / Gesundes Wasser Daniela Bont www.bont-pure-emotion.de  

Christine´s Wohlfühlinsel Christine Menzinger www.christines-wohlfuehlinsel.de  

Coaching  / Healy Teslime Göcmen 0176 6229 6339 

Delphin Raum- und Luftreinigungssystem Küsener Anna 0160 9498 8940   

Delta Elis Frequenztherapie Göbel Tino www.goebel-jungbrunnen.de  

Egology / Omega 3 Ruhland Kirsten https://eqology.com/de/9664470  

Energ. Baumwolldecken Blume d. Lebens Fenzl Katja 0177 4127 165 

Feen Kombinat Höhndorf Patricia www.feenkombinat.de  

FEMISPORT Thron Werner www.femisport.de  

Geistiges Heilen Adelheid Heggenstaller www.leben-im-mittelpunkt.de  

Geomantie & Energiearbeit Sherin Anja 0177 4401 389 

Glücks AG Auer Susanne www.gluecks-ag.de  

Hamonie und Information Besler German 0173 2870 440 

Heilsteine Fichtner Heidi 08142/9956   

Heilpraktiker-Schule & Praxis Bonnie-Sue und Robert May www.heilpraktikerschule-may.de  

Heilpraktikerin Psychotherapie Widmann Ivanka 0170 560 3456 

Heilpraktikerin Bing Irina 0163 4957 169 

Integrales Heilen Francesca Lechner 08206/962627 

Human Design & Coaching-Essential Oils Edelmann Yvonne www.yvonne-edelmann.com  

Johannes-Wasser Robert Fischer www.johannes-wasser.com  

Kassandra  Übersinnliches Kartenlesen Renate Vollmer www.uebersinnliches-Kartenlegen.com  

Lebensqualität „Bela Aqua“ Jusupoglu Gerhard www.jusupoglu-lebensqualitaet.de    

Mineralessenzen  Ute Kroll www.ute-kroll.de 

MOBIL+MED AG M. Westphalen / S. Batsch www.mediplusmobil.ch  

Naturheilpraxis Erd HP Erd Ingrid 0160 9441 9449 

Naturheilpraxis  Knopp HP Beate Knopp www.feenkombinat.de   

Naturheilpraxis Ott  HP Rosaria Sara Ott www.hp-ott.de    

Naturheilpraxis  Rauch HP Peter Rauch www.rauch-heilpraktiker.de   

Naturheilpraxis  Vielau  HP Vielau Linda www.lindavielau.de  

Naturprodukte –Multipolaris Adolf Kettler 09082/2448 

Ölmühle Aichbaindthof Völker Ulrike www.wildeoele.de  

Pegasus Lichtquelle & die Seelen-Oase Sabine Müller www.esoterik-seelen-shop7.jimdo.com 

Pink Peace Lichtzentrum Drach Juliane www.pink-peace.com  

Planzent-Räume Birgit Kudinek-Steinhülb www.pflanzent-raeume.de 

Prana Well Heidler Anton www.prana-well.de 

Praxis für ganzheitliches Heilen Tumbach Elke www.reconnect-tumbach.com 

Praxis zur Selbstheilung, Energie Ordnung Schnotz Annette 0160 926 35309 

Reico Vital-Systeme  Lauter Julia www.reico-vital.com/martin.lauter1  

Rimatzki Silke Artist Rimatzki Silke www.pafpoint.de  

Schellenpfeffer & Bade Duftwerk Ursula S. Yeo www.schellenpfeffer-bade.de 

Sherin Lichtreisen Heinrich Anja Sherin 0177 440 1389 

Steinelegen / Flexi -B- Handlung Schneider Maximilian  0179 400 2000 

trotz 5G……. gesund leben Schmid Xaver www.memon.eu/partner/60706  

Walutec Filtersysteme Loder Marco www.walutec.eu/10051 

Zentrum für Energieausgleich Sabine Batsch  www.sabinebatsch.net  
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Zinzino Nahrungsergänzungsmittel Firnys Klaus 0162 3522 054 


